Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 79/2022
“Indica a melhoria em um bueiro da Rua Marta Zanfirow de Camargo.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

melhoria em um bueiro na Rua Marta Zanfirow de Camargo em frente escola Profª

Theodora de Camargo Ayres.

Justificativa:

Fui procurado por moradores desta rua pedindo providências urgentes com

relação ao referido bueiro, razão pela qual solicito providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de abril de 2022.

Jeferson Donisete Cardoso

Vereador (PP)